ШЫГЫС КАЗАХСТАН ОБЛЫСЫ
Б1Л1М БАСКАРМАСЫ 0CK EM EH

КАЛАСЫ БОЙЫ НШ А Б1Л1М
Б0Л1М 1НЩ  «НАШ АР KOPETIH

БАЛАЛАРГА АРНАЛГАН №14
МЕКТЕП-БАЛАБАКШ А КЕШЕН1»

КОММУНАЛДЫК
МЕМЛЕКЕТТ1К MEKEMECI

КОММУНАЛЬНОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМПЛЕКС «ШКОЛА-ДЕТСКИЙ САД №14
ДЛЯ СЛАБОВИДЯЩИХ ДЕТЕЙ»

ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ
ПО ГОРОДУ УСТЬ-КАМЕНОГОРСКУ

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
ВОСТОЧНО-КАЗАХСТАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Б¥ЙРЬЩ

вскем ен кал асы

ПРИКАЗ
№ j  0 "  hs
город Усть-Каменогорск

I о

Об утверждении годового плана
государственных закупок
товаров, работ, услуг на 2022 г.

В соответствии пункта 2 статьи 5 Закона Республики Казахстан от 4
декабря 2015 года № 434-V «О государственных закупках»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить годовой план государственных закупок товаров, работ,
услуг на 2022 год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
главного бухгалтера Азимбаеву А.М.